
Lfd. Nr.  2023/24 Mannschaft Club-Nr. Kreisverein Mannschaftsleiter Adresse E-Mail Mobil Tel.-Nr. Tel. - Nr.

1 TV SV Blau-Weiß Auma 14098 KKV Greiz Jan Koschinsky Sainte-Floriner-Str. 14, 07950 Zeulenroda-Triebes jankoschi@gmx.de 0174-3097112 036622 - 82888

2 1.Runde KSC 76 Unterweißbach 27062 KKV Schwarzakreis Dieter Becher Lichtetalstraße 77A , 98744 Unterweißbach becher67@web.de 0170 - 7001003

3 Finale (2.Plz) SV Eliasbrunn 28050 KK Saale-Orla Steffen Schnappauf Heberndorf 24, 07343 Wurzbach steff0661@web.de 0174 - 7591038

4 1.Runde SV 21 Remda 27079 KKV Schwarzakreis Ingolf Fox Sundremdaer Straße 3, 07407 Rudolstadt OT Remda vorstand.sv21remda@gmail.com 0172 - 5241157

5 2.Runde Thamsbrücker SV 1922 22096 KKV Unstrut-Hainich Udo Stabel Merxlebener Weg 25, 99947 Bad Langensalza u.stapel@gmx.de 0175 - 2486446

6 1.Runde 1. SKK "Gut Holz" Stadtroda 08052 KKV Saale-Holzland Jörg Himmelreich Goetheweg 20; 07646 Stadtroda joerghimmelreich@web.de 0172 - 3169641

7 2.Runde SV Carl Zeiss Jena 19023 Jenaer KV Heike Kliche Kefersteinstr. 14, 07745 Jena heike.kliche@online.de 0152 - 09430705

8 2.Runde KSV Rositz 01177 KKV Altenburger Land Jürgen Böhme Hauptstraße 13f, 04617 Kriebitzsch juergendagmarboehme@gmail.com 0176 - 53820262

9 Finale (3.Plz) ThSV Wünschendorf 14059 KKV Greiz Silke Rietze Gartenstrasse 17, 07570 Wünschendorf silke.rietze@gmx.de 0170 - 5552449 036603 - 87401

10 Finale (4.Plz) SV Wacker 04 Harras 16033 KKV Hildburghausen Stephan Wenzel Brünner Straße 64, 98669 Veilsdorf stwenzel@t-online.de 036878 - 61080

11 2.Runde SG 1960 Bittstädt 03039 KV Ilm-Kreis Gunter Reinhardt Steinberg 129 / OT Bittstädt, 99334 Amt Wachsenburg gr@tkv-kegeln.de 0157 - 57854142 03628 - 605549

12 1.Runde KSV 90 Gräfinau-Angstedt 03115 KV Ilm-Kreis Heike Reinhardt Weidig 2; 98693 Ilmenau / OT Gräfinau-Angstedt 18heike05@gmail.com 0171 - 2824454

13 --- SV Aktivist Sollstedt 15010 KfV Eichsfeldkreis Steffen Paul Rosenweg 2, 99759 Sollstedt sv-sollstedt-paul@t-online.de 0151 - 55573021

14 --- KV Bad Langensalza 22240 KKV Unstrut-Hainich Markus Elstner  An der Kastanienallee 21, 99947 Bad Langensalza loreen2504@yahoo.de 0172 - 6540794

15 --- SV Fahner Höhen Gierstädt 13138 KFV Gotha Anton Hess Grosse Gasse 42, 99100 Gierstädt svgierstaedt.kegeln@aol.com 0178 - 8733400

16 --- KSG Wernburg / Ranis 028 (098/159) KK Saale - Orla Michael Pauli Markt 7, 07381 Pößneck mpauli6402@gmail.com 0172 - 7526773
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